سال‌ها قبل در جایی شبیه کانون فیلم عضو بودم که گاهی فیلم را به زبان اصلی نمایش می‌دادند و من به ابتکار و علاقه‌ی شخصی، خلاصه‌ی داستان و گفتار بعضی فیلم‌ها را تهیه می‌کردم و پس از پایان فیلم برای حاضران می‌خواندم که البته

با شکل فعلی کار تفاوت زیادی داشت.

● نخستین بار در سال ۱۳۶۹ ش. (۱۹۹۰ م.) یک جشنواره‌ی پرسابقه و معتبر بین‌المللی یعنی پزاروی ایتالیا، یکی از برنامه‌های اصلی خود را به معرفی سینمای ایران اختصاص داد.

جشنواره‌ی سینمای نو که از ۲۶ سال پیش در پزاروی ایتالیا برگزار می‌شود یک جشنواره‌ی روشنفکرانه با موضع سیاسی و فرهنگی بنیادگرایانه است.